piespiešanas. 

Apkopojot mūsu apsvērumus un aprēķinu rezultātus, nekustamā īpašuma Rātsupītes ielā 5A, Rīga 
(kadastra Nr. 0100 104 2042) tirgus vērtība, atbilstoši situācijai nekustamajā īpašumā apsekošanas 
brīdī 2025.gada 7.novembrī, aprēķināta: 

EUR 169 700 
(Viens simts sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti euro), tajā skaitā: 

apbūve – 0 EUR 
zeme – 167 600 EUR 

uz zemes vienības daļas, 0,39 ha platībā, esošā mežaudze – 2 100 EUR 

Aprēķinātā nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir spēkā, ja tā sastāvs, izmantošanas veids un teh-
niskais stāvoklis atbilst šajā vērtējumā konstatētajam un īpašumam nav citu apgrūtinājumu, kā vien

[...]

KOPSAVILKUMS 
Apkopojot mūsu apsvērumus un aprēķinu rezultātus, nekustamā īpašuma Rātsupītes ielā 5A, Rīga 
(kadastra Nr. 0100 104 2042) tirgus vērtība, atbilstoši situācijai nekustamajā īpašumā apsekošanas 
brīdī 2025.gada 7.novembrī, aprēķināta: 

EUR 169 700 
(Viens simts sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti euro), tajā skaitā: 

apbūve – 0 EUR 
zeme – 167 600 EUR 

uz zemes vienības daļas, 0,39 ha platībā, esošā mežaudze – 2 100 EUR 

Uz zemes gabala esošās apbūves rekonstrukcijas izmaksas netiek prognozējamas zemākas par 
jaunu ēku būvniecības izmaksām.